CONCURSO PÚBLICO

EDITAL – 01/2015

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

 A comissão especial, instituída pela Portaria nº 601/2015 com alteração da

Portaria nº 636/2015, torna público, que o prazo para inscrições  no concurso público

nº 01/2015 do Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, fica

prorrogado até o dia 7 de setembro de 2015, sendo que os boletos gerados a partir

de 28 de agosto de 2015, terão como vencimento o dia 8 de setembro de 2015 .

Mogi das Cruzes, 27 de agosto de 2015.

Marcos Eiji Urakawa
Presidente da Comissão